

1. Vysvětlení zadávací dokumentace

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Identifikační údaje zadavatele:	Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace Sídlo: Purkyňova 279; 666 01 Tišnov IČO: 44947909
Název veřejné zakázky:	Transakční portál pro výměnu dat NT 2024 (dále jen předmětná zakázka)
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:	MUDr. Bořek Semrád, ředitel nemocnice
Spisová značka:	S-NETI 2126/2024
Registrační číslo projektu:	CZ.06.01.01/00/22_009/0002970
Identifikační údaje zástupce zadavatele:	AJL, s.r.o. Sídlo: Markova 1965/6, Velké Meziříčí, PSČ: 594 01; IČO: 26933179 Ing. Jiří Žák; tel.: 604 273 438; e-mail: zak@ajl.cz; ID schránky: attj59a

Dotazy dodavatele k vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 26. 3. 2025:

Dotaz č. 1

Bod č. 1 u sekce 2.2.5 - "Systém umožňuje vytvořit virtuální strukturu a tím spravovat více přepínačů jako jedno logické zařízení..."

Je zde opravdu myšleno, že systém pouze umožňuje stohování, nebo musí zároveň být dodán s veškerým podpůrným hardwarem pro stohování?

Dotaz č. 2

Bod č. 8 u sekce 2.2.5 - Vyžadována podpora OpenFlow 1.3

Je pro vaše prostředí a plánované nasazení podpora OpenFlow skutečně nezbytná, tj. dodávané řešení musí danou podmínku bezpodmínečně splňovat?

Dotaz č. 3

Bod č. 2 u sekce 2.2.2 – „CPU Dvousocketový Minimálně Floating Point Speed 204 a Integer Rates 284 dle Spec.org. ke dni zahájení zadávacího řízení.“

Je zde myšleno osazení každého serveru dvěma procesory, nebo jen jedním s budoucí možností doplnění druhého CPU? Požadované vlastnosti dle Spec.org musí splňovat každý jednotlivý procesor samostatně nebo, v případě osazení dvou procesorů, se jedná o minimální parametry obou procesorů dohromady?

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazům dodavatele:

Odpověď na dotaz č. 1

Příloha č. 3 ZD, kap. 2.2.5, tab. 6, řádek č. 1.

Zadavatel požaduje, aby dodaný hardware bylo možné sestavit v jeden logický celek, tj. musí být dodán včetně všeho potřebného podpůrného hardwaru pro stohování.

Odpověď na dotaz č. 2

Příloha č. 3 ZD, kap. 2.2.5, tab. 6, řádek č. 8.

Požadovaná podpora OpenFlow vycházela z úvah o možnostech budoucího technického rozvoje. Zadavatel tedy nepožaduje podporu OpenFlow 1.3 a ruší tento požadavek.

Odpověď na dotaz č. 3

Příloha č. 3 ZD, kap. 2.2.2, tab. 3, řádek č. 2.

Zadavatel požaduje osazení každého serveru dvěma procesory.

Zadavatel požaduje minimální parametry dle Spec.org (SPEC CPU 2017 Results) pro oba procesory dohromady.

Zadavatel v souvislosti s tímto 1. vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která tímto rozhodnutím končí dne **14. 4. 2025 v 9:00 hodin**. Otevírání nabídek bude zahájeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

V Tišnově dne: 31. 3. 2025

Podpis oprávněné osoby zadavatele:

.....
MUDr. Bořek Semrád, ředitel nemocnice